
SGA BN Pachet consumabile motocoase

I.D.: 75690516

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	16820000-9 16800000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.003,36 RON - 1.003,36 RON

Descriere: Cutit motocoasa Honda --» 72511-VR4-E21 - 2buc x 226,89 = 453,78 Lei Disc dalta circular Stihl --» 4112 713 4100 - 2buc x 163,86 = 327,72 Lei Cuțit desis 250-3 Stihl --» 4112 713 4203 - 2buc x 110,92 = 221,84 Lei
